
Л О Х В И Ц Ь К А М І С Ь К А РАДА 
ЛОХВИЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

34 сесії 7 скликання 

18.06.2020 №8 

Про затвердження Положення про 
приватизацію об'єктів комунальної 
власності територіальної громади 
Лохвицької міської ради 

Відповідно до пункту ЗО), пункту 31) частини 1 статі 26, статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
приватизацію державного і комунального майна», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити Положення про приватизацію об'єктів комунальної власності 
територіальної громади Лохвицької міської ради згідно Додатку . 
2.Визначити виконавчий комітет Лохвицької міської ради органом приватизації 
об'єктів комунальної власності територіальної громади Лохвицької міської ради. 
3.Вважати таким, що втратило чинність рішення 44 сесії Лохвицької міської ради 6 
скликання №8 від 28.01.2014 «Про внесення змін до Положення про приватизацію 
об'єктів комунальної власності територіальної громади Лохвицької міської ради». 

Міський голова 


